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*ORD000000556020*

(1) - OC 4000673336  lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528487

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556020
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CONDESA

COLIMA 436  ROMA NORTE

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

CDMX. 2022-12-07T20:46:06 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 2  995.94 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 995.94 0.00 0.000010000021669H87

50112009 4  1,279.20 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,279.20 0.00 0.000010000021672H87

50111514 5  1,644.65 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 1,644.65 0.00 0.000010000021671H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50202301 12  341.76 28.48(02)0632565000319 Agua Fiji de 330 mlPieza 1

17022  17  3134  2003962 2022-08-22 341.76 0.00 0.000010000006390H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50201706 6  1,585.44 264.24(02)681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000gPieza 1

1,585.44 0.00 0.000010000005374H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 624.24 0.00 0.000010000021165H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 663.36 0.00 0.000010000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 1,643.76 0.00 0.000010000002730H87

50151500 24  4,179.84 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 4,179.84 0.00 0.000010000002728H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50151500 6  987.96 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 987.96 0.00 0.000010000002722H87

50171900 12  211.56 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 211.56 0.00 0.000010000021273H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  17,611.55

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  17,611.55

Cajas 

Piezas  155

Otros

CONTENIDO

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS 55/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,956.59

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Qk9yWC1OJ8XHdkU5myhMGrYBTCI0hjy1/2AjfJDjsbEvnn/3INEY4sT6+UMM0gqv7xCv6UCrcg0ptUjD50GcwB7Q+/1dQLsgt0fRUnBmDCBxEH0cVGrl9MTiI2w58mTruCFJvq1onz1dsurONTYBmV5l4kEXL0DGcOQoyc8bnVhvt
DjUN1bV01hvGcefMYypv3DGISoGBD80EtnQXPZa9/vMd6se97MQ8d46d1ybVYpztLDvRlVG1U6uZoFPo/H73OvsiGlbDMYlAAInUBHOLdMr8FtqZUSAJdfLmlTpEE8z3nh0q2QeIJ/HdPnHO45lJpClak7JdDLdJRlowMPCJA==
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CONDESA

COLIMA 436  ROMA NORTE

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

CDMX. 2022-12-07T20:46:06 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 14EA3A27-7C93-4FB9-83AA-FC952FD17F0B                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-07T21:04:57

SELLO DEL SAT  

eflNOYKO8S3onr57swr+OrJ2GbiMXJYgOnfsTN151uanBYvEhDL/vuOpG0MhDSdoiQoffZUZZCQTwRRBA+cy/xMtwcQV3C/Jns0nA7+m

G43HRXbI+Va/nyvD0R5YipSPH5PaGmI6r52ADDIf1OaHtRL74yeU/4sIRymRRw1esk2IS07V7RMgppZMN85T3yz9IKaQ6L1BK5KT0/4Su

Gh4LGUB0lb1Mcsi6ukHeE2oAej/5dZF4CnmJhZ6W4m3R1m0bKh/oDkr7CMl26NPZI48gDfx8sXCkTPpaU9faKvqAoV3vHPC9l3RuZ3lR8

Cg+XiKZ3ocKXuVewugstMtdgGanQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|14EA3A27-7C93-4FB9-83AA-FC952FD17F0B|2022-12-07T21:04:57|LEV031201SE6|Qk9yWC1OJ8XHdkU5myhMGrYBTCI0hjy1/2

AjfJDjsbEvnn/3INEY4sT6+UMM0gqv7xCv6UCrcg0ptUjD50GcwB7Q+/1dQLsgt0fRUnBmDCBxEH0cVGrl9MTiI2w58mTruCFJvq1onz1d

surONTYBmV5l4kEXL0DGcOQoyc8bnVhvtDjUN1bV01hvGcefMYypv3DGISoGBD80EtnQXPZa9/vMd6se97MQ8d46d1ybVYpztLDvRlVG1

U6uZoFPo/H73OvsiGlbDMYlAAInUBHOLdMr8FtqZUSAJdfLmlTpEE8z3nh0q2QeIJ/HdPnHO45lJpClak7JdDLdJRlowMPCJA==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCJACFDCABGBNJDNMFLPEFECGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGJOBKFHJGIOJGBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
EKFAPFFBJEEBOJFMIJDGONDJFBFGCGIBMCEDJGOKDIBMFJEIOFJFC
HBAJNFFLBLLGGEEHNFDIMKJJMIBHIEEOOMPHHFJIOHMHCLGKHOBCB
EHIBAOFJJCNDFKCOKGMGNLMJLMMGHAPPFPIMIMNGOPHONHJGMMCOL
FCJEJJFEOHDNHBENHLDGJDPHBDPJGDBMKCEGOEHPHJDJGJEKOGNGK
IFMCAHFHAGJJEKMLDBANEMJAAHFHAPOBKLOLGAAAJAEBAHFHAADEI
LOAEDBFFEDOJFKHDHKAGOFKKEHBEDDNADBKINGNHOJOKEECDGAMGH
ACDPHBFDGHOIMEAFECILLDCNPMPBEADHMBEBOMPBBAADPLLBDEFPC
KHLJHFFNOBKBHOAHDMNEADJPPENAPFEJOHOFHOBLOBEIDBMDOGDDJ
BAKNJNFHAHJCKFFFDMJFBJLCKBDMNBPJHIALIBEOOJNKCDPOHDGGL
MNNFNNEPAHCNOEIKDMHJDNBLAHFHAIDMIMELLLPLGHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJJNBELOMOONPDPHOHGBHBANGOCFEFJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPPPPPPHPPPPPPPPHHPPPPHHPHPPHPPHHPHHHHPPPHP
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